quae praedico vobis, sicut	<b>praedixi</b>	, quoniam qui talia agunt	CD, 14/ 2
quae praedico vobis, sicut	<b>praedixi</b>	, quoniam qui talia agunt	CD, 21/ 25
corpore aequaliter affectos fuisse	<b>praediximus</b>	. An dicendum est alterum	CD, 12/ 6
in resurrectione mortuorum futurum	<b>praedixisse</b>	iudicium. Cum enim dixisset	CD, 20/ 5
quae dixit, vera divinitate	<b>praedixit</b>	. 10 "De opinione eorum	CD, 12/ 9
orbem sibi crediturum esse	<b>praedixit</b>	, et cui totus orbis	CD, 12/ 11
rei mysterium quaeretur, superius	<b>praedixit</b>	Scriptura: Et erat Esau	CD, 16/ 37
etiam facta eius futura	<b>praedixit</b>	, cum suo nomine revelatus	CD, 17/ 14
Christum non quidem futurum	<b>praedixit</b>	, sed tamen incognitum prophetica	CD, 17/ 24
peccatori populo mala futura	<b>praedixit</b>	, etiam de Christo et	CD, 18/ 29
quam qui etiam futura	<b>praedixit</b>	, quae praesentia iam videmus	CD, 18/ 40
die iudicii surrecturos esse	<b>praedixit</b>	. Nec ideo dixit "condemnabunt	CD, 20/ 5
fine saeculi futurum esse	<b>praedixit</b>	. Item discipulis suis: Amen	CD, 20/ 5
quia se facturum esse	<b>praedixit</b>	, quae impossibilia putantur, qui	CD, 21/ 7
quod sine ulla condicione	<b>praedixit</b>	. Non enim ait: "Ninive	CD, 21/ 18
veracem putant, quia hoc	<b>praedixit</b>	Deus quod vere digni	CD, 21/ 18
eorum eversionem futuram esse	<b>praedixit</b>	. Hoc ergo erat, inquit	CD, 21/ 18
quis negabit, quod Dominus	<b>praedixit</b>	in eis fuisse completum	CD, 21/ 24
Factum est ergo quod	<b>praedixit</b>	Deus; eversa est Nineve	CD, 21/ 24
praedictum, quoniam noverat qui	<b>praedixit</b>	, quomodo in melius esset	CD, 21/ 24
factas se imputaturum esse	<b>praedixit</b>	, ut hinc ostenderet quantum	CD, 21/ 27
promisit, utraque ventura esse	<b>praedixit</b>	, quem perhorrescunt numina paganorum	CD, 22/ 3
hominum, sicut tanto ante	<b>praedixit</b>	, in hoc credendum sperandumque	CD, 22/ 4
fieret, ambo futura esse	<b>praedixit</b>	. Unum duorum incredibilium iam	CD, 22/ 5
enim credidit mundus, quod	<b>praedixit</b>	Deus, qui etiam hoc	CD, 22/ 25
Deus, qui etiam hoc	<b>praedixit</b>	, quod hanc rem mundus	CD, 22/ 25
sic intellegenda sint quae	<b>praedixit</b>	, quomodo volunt hi, qui	CD, 22/ 25
quod mundum crediturum esse	<b>praedixit</b>	. Cur enim non potius	CD, 22/ 25
mundus, quem crediturum esse	<b>praedixit</b>	, quem crediturum esse laudavit	CD, 22/ 25
tempore, quo Hebraeis Iudices	<b>praesesse</b>	coeperunt." Post mortem Iesu	CD, 18/ 13
se esse episcopum, qui	<b>praesesse</b>	dilexerit, non prodesse. Itaque	CD, 19/ 19
constituit, qui docendis litteris	<b>praesent</b>	, priusquam divinae legis ulla	CD, 18/ 39
Sophonias prophetico Spiritu sint	<b>praefati</b>	." Ieremias propheta de maioribus	CD, 18/ 33
et compellit veniam honore	<b>praefato</b>	a pudicis auribus poscere	CD, 14/ 23
ob hoc eum rex	<b>praefecerat</b>	Aegypto de carcere liberatum	CD, 18/ 4
Innocentio, ex avvocato vicariae	<b>praefecturae</b>	, ubi nos interfuimus et	CD, 22/ 8
quamvis nonnulli eum Mercurio	<b>praeferrant</b>	tempore, quos falli existimo	CD, 18/ 8
iudicio, cum continentia coniugio	<b>praeferratur</b>	, melior est tamen homo	CD, 16/ 36
sumus, huius quaestionis solutio	<b>praeferranda</b>	, quia centenarius quidem senex	CD, 16/ 28
stili, omnibus sit interpretibus	<b>praeferranda</b>	." Nam cum fuerint et	CD, 18/ 43
est adhaerent, se illi	<b>praeferrando</b>	id quod minus est	CD, 12/ 6
qui infra eum sunt,	<b>praeferrandum</b>	, eumdemque esse existiment animantem	CD, 13/ 17
opus electorum neminem iudicant	<b>praeferrandum</b>	; quia, etsi non in	CD, 18/ 43
etiam libertati qualemcumque pacem	<b>praeferrans</b>	ac salutem, ita ut	CD, 18/ 2
tamen istum patri eius	<b>praeferre</b>	debemus, quia iste nullam	CD, 16/ 36
sint cetera, continentem coniugato	<b>praeferre</b>	quis ambigat? 37 "De	CD, 16/ 36
mentis, quae oculis utitur,	<b>praeferreretur</b>	arbitrio. Sunt vero quaedam	CD, 22/ 24
Tylon Indiae insulam eo	<b>praeferri</b>	ceteris terris, quod omnis	CD, 21/ 5
nostris quasi ab immunditiis;	<b>praefert</b>	novissima iustorum et gloriatur	CD, 17/ 20

Atque ita non invisibili	<b>praemio</b>	probaretur fides, sed iam	CD, 13/ 4
Dominus omnipotens. Haec distantia	<b>praemiorum</b>	atque poenarum iustos dirimens	CD, 20/ 27
futuri sint pro meritis	<b>praemiorum</b>	etiam gradus honorum atque	CD, 22/ 30
itaque aliqua paulo ante	<b>praemisi</b>	, quae ad istum quoque	CD, 22/ 20
exponi, si istis, quae	<b>praemisimus</b>	, lector curaverit adiuvari. 21	CD, 20/ 20
quidem Psalmus ipse cum	<b>praemisisset</b>	atque dixisset: Tu, Domine	CD, 12/ 15
cum tanta gratia est	<b>praemissa</b>	et praerogata mors Christi	CD, 13/ 7
nondum quidem completa, sed	<b>praemissa</b>	ista prophetica praefiguratione complenda	CD, 15/ 21
etiam, de hac re	<b>praemissa</b>	est, ubi scriptum est	CD, 18/ 46
prophetiarum, quae de Christo	<b>praemissae</b>	sunt, testes in omnibus	CD, 18/ 46
ambiguitate declarat. Cum enim	<b>praemissum</b>	esset, quod videntes angeli	CD, 15/ 23
de filiis Dei. Nam	<b>praemissum</b>	est: Deus de caelo	CD, 16/ 10
verus Deus, id exspectans	<b>praemium</b>	in societate sanctorum non	CD, 14/ 28
quod erit in fine	<b>praemium</b>	sanctorum omnium. Tetigit porro	CD, 16/ 39
prophetatur, cuius Deus ipse	<b>praemium</b>	est, eumque habere atque	CD, 17/ 3
omnibus, ipse in pace	<b>praemium</b>	, qui virtus in bello	CD, 17/ 12
sed etiam Minervae, ubi	<b>praemium</b>	victoribus oleum ponebatur, quod	CD, 18/ 12
certantes, sed habentes victoriae	<b>praemium</b>	aeternam pacem, quam nullus	CD, 19/ 10
certi essent, tamquam ipsius	<b>praemium</b>	permansionis dedit; qui fecit	CD, 22/ 1
autem faciem ad faciem.	<b>Praemium</b>	itaque fidei nobis visio	CD, 22/ 29
ab aliquo quisque patietur.	<b>Praemium</b>	virtutis erit ipse, qui	CD, 22/ 30
meritum, hoc ad recipiendum	<b>praemium</b>	pertineret. Sed quia peccavit	CD, 22/ 30
dissolveret, si eum ibi	<b>praenosceret</b>	non futurum; immo etiam	CD, 22/ 17
rebus, quae illis umbris	<b>praenotabantur</b>	. 23 "De verbo Domini	CD, 16/ 22
eo factos, nisi qui	<b>praenotantur</b>	: Ipsi David; qui vero	CD, 17/ 14
operi tribuunt eumque aliquos	<b>praenotasse</b>	etiam nominibus aliorum aliquid	CD, 17/ 14
persona per umbram futuri	<b>praenuntiabat</b>	etiam ipse Christum Dominum	CD, 17/ 8
carne sic antiquis sanctis	<b>praenuntiabatur</b>	, quemadmodum nobis venisse nuntiatus	CD, 18/ 47
vel certe non minus	<b>praenuntiandis</b>	futuris quam praeteritis enuntiandis	CD, 17/ 1
eos mittere vel ad	<b>praenuntiandum</b>	, quod opus erat, vel	CD, 17/ 23
adeo typus Christi est	<b>praenuntians</b>	eum per victimam passionis	CD, 16/ 43
re gesta significans atque	<b>praenuntians</b>	, quod non est praetereundum	CD, 17/ 4
ubi Deus sacrificiis futura	<b>praenuntiantibus</b>	colebatur, cum scilicet iam	CD, 16/ 43
quae sequuntur in verbis	<b>praenuntiantis</b>	Dei, nullus dubitaverit ad	CD, 16/ 24
Propheta compulsus est novissimum	<b>praenuntiare</b>	iudicium, ubi mali nec	CD, 20/ 28
laude credentium tanto ante	<b>praenuntiare</b>	compulsus est. Ille est	CD, 22/ 25
ceteris gentibus praefigurentur et	<b>praenuntiantur</b>	omnia, quae de civitate	CD, 15/ 8
cum populo Dei veteri	<b>praenuntiaret</b>	captivitatem et divinitus imperaret	CD, 19/ 26
sicut eam prophetica altitudine	<b>praenuntiarum</b>	oportebat, ubi ait: Sanabit	CD, 18/ 28
et facturum dicitur, quae	<b>praenuntiasse</b>	ibi legitur, ubi alia	CD, 21/ 7
Filius, sic eum prophetando	<b>praenuntiat</b>	ex persona Dei Patris	CD, 18/ 34
credimus, quanto impleri certius	<b>praenuntiata</b>	conspicimus. Dicit tamen etiam	CD, 15/ 9
sacerdotii veteris tanta manifestatione	<b>praenuntiata</b>	mutatio est, in Samuele	CD, 17/ 5
haec tanta tunc altitudine	<b>praenuntiata</b>	sint, tanta nunc manifestatione	CD, 17/ 6
in divisione, quae hic	<b>praenuntiata</b>	est, perpetuo permanebunt. Nihil	CD, 17/ 7
Sauli regi est immutabilis	<b>praenuntiata</b>	. Malachiam vero, Aggaeum, Zachariam	CD, 17/ 24
salute mundi in Christo	<b>praenuntiata</b>	reperiantur." Tres prophetae de	CD, 18/ 31
quae in aeterno est	<b>praenuntiata</b>	supplicio, non contineat Deus	CD, 21/ 24
a Christo vel sicut	<b>praenuntiata</b>	est a Prophetis, a	CD, 22/ 9

aeternitate in eius immutabili	<b>praeparatum</b>	est voluntate, tunc erit	CD, 22/ 2
peccatorum esse nesciebat; sed	<b>praeparaverat</b>	regnum eius, in quo	CD, 17/ 6
Saulem Deus in aeternum	<b>praeparaverit</b>	regnaturum, et hoc postea	CD, 17/ 6
aptam cuique generi alimoniam	<b>praeparavit</b>	et condidit? Quid est	CD, 15/ 27
in vasa misericordiae, quae	<b>praeparavit</b>	in gloriam, ut etiam	CD, 21/ 16
non solum poenis non	<b>praeparetur</b>	aeternis, sed ne ulla	CD, 21/ 16
etsi unus sit tam	<b>praepollens</b>	viribus et consciis ita	CD, 19/ 12
annos futuros, quorum abundantiam	<b>praepollentem</b>	consequentes alii septem steriles	CD, 18/ 4
corporalis potest. Vis itaque	<b>praepollentior</b>	oculorum erit illorum, non	CD, 22/ 29
licita sunt atque concessa	<b>praeponat</b>	, fundamentum habet Christum; si	CD, 21/ 26
ei talis affectionis voluptatisque	<b>praeponat</b>	, quamvis superaedificet ligna, fenum	CD, 21/ 26
eas Christo Domino non	<b>praeponat</b>	, malitque ipsis carere quam	CD, 21/ 26
sacrificia, id est sacrificiis	<b>praeponenda</b>	, iuxta sententiam Dei dicentis	CD, 20/ 24
esse dicendam, qui novit	<b>praepondere</b>	recta pravis et ordinata	CD, 19/ 12
ille Dei mandato uxoris	<b>praeponeret</b>	voluntatem putaretque se venialiter	CD, 14/ 13
proponeretur, illud Christo non	<b>praeponeretur</b>	. Vide in Apostoli verbis	CD, 21/ 26
paris numeri sententiae fuissent,	<b>praeponi</b>	absolutio damnationi solebat; sed	CD, 18/ 10
nihil sibi virtus omnino	<b>praeponit</b>	. Haec enim bene utitur	CD, 19/ 3
habet Christum; si autem	<b>praeponit</b>	, etsi videatur habere fidem	CD, 21/ 26
advertamus: nihil in aedificio	<b>praeponitur</b>	fundamento; quisquis itaque sic	CD, 21/ 26
fundamentum Christus, cui talia	<b>praeponuntur</b>	; quanto magis, si salutaria	CD, 21/ 26
subdita atque ita carni	<b>praeposita</b>	mente victores. Quisquis igitur	CD, 21/ 16
incorpoream corporeamque naturam, illam	<b>praepositam</b>	, istam subiectam, miris modis	CD, 22/ 24
invicem in caritate et	<b>praepositi</b>	consulendo et subditi obtemperando	CD, 14/ 28
per omnem terram sunt	<b>praepositi</b>	et patres eius, cum	CD, 17/ 16
sedes praepositorum et ipsi	<b>praepositi</b>	intellegendi sunt, per quos	CD, 20/ 9
lingua hoc verbum accipit	<b>praepositionem</b>	et "acquirit" dicitur; quod	CD, 17/ 6
Quamquam et sine additamento	<b>praepositionis</b>	quaerere intellegatur acquirere; ex	CD, 17/ 6
iudicio dici; sed sedes	<b>praepositorum</b>	et ipsi praepositi intellegendi	CD, 20/ 9
fecerat, qui ceteris animalibus	<b>praeposuerat</b>	, qui in paradiso constituerat	CD, 14/ 15
id sibi non defendendo	<b>praeposuerit</b>	, sed paenitendo subiecerit; alioquin	CD, 15/ 7
contemnens committat illicita, non	<b>praeposuisse</b>	Christum, sed postposuisse convincitur	CD, 21/ 26
ubi decolorans Christum Iudaeos	<b>praeposuit</b>	Christianis, confitens quod Iudaei	CD, 19/ 23
masculinum, et circumcidemini carnem	<b>praeputii</b>	vestri, et erit in	CD, 16/ 26
qui non circumcidetur carnem	<b>praeputii</b>	sui octava die, interibit	CD, 16/ 26
qui non circumcidetur carnem	<b>praeputii</b>	sui octava die, interibit	CD, 16/ 27
iustificatus est adhuc in	<b>praeputio</b>	constitutus." Etiam tunc factum	CD, 16/ 23
hominum, circumcisionem scilicet et	<b>praeputum</b>	, quos Apostolus et alio	CD, 15/ 26
Iapheth tamquam circumcisio et	<b>praeputum</b>	, vel sicut alio modo	CD, 16/ 2
gratia est praemissa et	<b>praerogata</b>	mors Christi, ut ad	CD, 13/ 7
mutare compulerit; cum Deus	<b>praesciendo</b>	utrumque praevenerit, id est	CD, 14/ 11
aliquid futurorum lateret, nec	<b>praesciendo</b>	quemquam peccare compelleret et	CD, 14/ 27
tamen quod fuerat Deo	<b>praesciente</b>	praedictum, quoniam noverat qui	CD, 21/ 24
ulla eius scientia vel	<b>praescientia</b>	comprehendi. Has argumentationes, quibus	CD, 12/ 18
proximo tempore, sed aeterna	<b>praescientia</b>	contineret. 20 "De saeculis	CD, 12/ 19
nova facere et ineffabili	<b>praescientia</b>	voluntatem mutabilem non habere	CD, 12/ 21
fixa sententia quam certa	<b>praescientia</b>	. Sed si non utatur	CD, 15/ 25
mutatio rerum significatur, immutabili	<b>praescientia</b>	manente divina. Ubi ergo	CD, 17/ 7
iam in praedestinatione et	<b>praescientia</b>	Dei velut facta erant	CD, 17/ 18

sed potius ipsa eius	<b>praescientia</b>	de illis, quae falli	CD, 20/ 15
suam, quae cum eius	<b>praescientia</b>	sempiterna est, profecto in	CD, 22/ 2
iam tamen secundum Dei	<b>praescientiam</b>	exortas fuisse existimemus in	CD, 12/ 28
erant inde secundum Dei	<b>praescientiam</b>	, non secundum generis humani	CD, 17/ 7
genus humanum. 23 "Quod	<b>praescierit</b>	Deus hominem quem primum	CD, 12/ 23
cuncta quae facit vel	<b>praescire</b>	ut faciat, vel scire	CD, 12/ 19
eius futuram non potuisse	<b>praescire</b>	. Non hinc autem deberemus	CD, 17/ 8
continuo secutura; qui, cum	<b>praesciret</b>	angelos quosdam per elationem	CD, 22/ 1
Dei desertionem peccaturum esse	<b>praesciret</b>	, nec illi ademit liberi	CD, 22/ 1
incertus, sed nihilo minus	<b>praescius</b>	quod ab eius semine	CD, 14/ 27
se Omnipotens facturum esse	<b>praesciverat</b>	. Fecit itaque Deus. sicut	CD, 14/ 11
vocati sunt, quos ante	<b>praescivit</b>	et praedestinavit, sicut ait	CD, 13/ 23
Sed quia Deus cuncta	<b>praescivit</b>	et ideo quoque hominem	CD, 14/ 11
potuit: secundum id, quod	<b>praescivit</b>	atque disposuit, civitatem sanctam	CD, 14/ 11
Deus, quos peccaturos esse	<b>praescivit</b>	, quando quidem in eis	CD, 14/ 26
quos liberandos non esse	<b>praescivit</b>	, ad utilitatem liberandorum et	CD, 17/ 11
sunt eius; quos enim	<b>praescivit</b>	et praedestinavit conformes imaginis	CD, 18/ 51
gentiles et Iudaeos, quos	<b>praescivit</b>	et praedestinavit conformes imaginis	CD, 21/ 24
bonos et iustos ipse	<b>praescivit</b>	, tendant omnia, quae voluntati	CD, 22/ 2
quod ante tempora universa	<b>praescivit</b>	atque disposuit, dicimus: "Fiet	CD, 22/ 2
in caelo possint habitare,	<b>praescribant</b>	. 12 "Contra calumnias infidelium	CD, 22/ 11
nulla impediende difficultate, nulla	<b>praescribente</b>	lege naturae. Quomodo autem	CD, 21/ 8
se inde Deo debere	<b>praescribere</b>	, quasi eam non possit	CD, 21/ 8
libidinis." Hoc naturalis ordo	<b>praescribit</b>	, ita Deus hominem condidit	CD, 19/ 15
Quod naturalis ordo ita	<b>praescribit</b>	, ut nomen patrum familias	CD, 19/ 16
coniugalis, qui secundum matrimonialium	<b>praescripta</b>	tabularum procreandorum fit causa	CD, 14/ 18
sint, quae sexu carent.	<b>Praescriptum</b>	enim atque definitum est	CD, 15/ 27
sed post eam vita	<b>praesens</b>	animae bona seu mala	CD, 13/ 9
in transcurso temporum quaeritur	<b>praesens</b>	, nec invenitur, quia sine	CD, 13/ 11
futurus, Scilicet ut carnem	<b>praesens</b>	, ut iudicet orbem. Unde	CD, 18/ 23
homo, qui hominem ad	<b>praesens</b>	videt (si tamen videt	CD, 20/ 7
cum iam frequens populus	<b>praesens</b>	esset et loci sancti	CD, 22/ 8
ei significandae potius quam	<b>praesentandae</b>	servivit in terris, quo	CD, 15/ 2
isto autem ipsa veritas	<b>praesentata</b>	. Notum est enim, quibus	CD, 17/ 8
Veneris tanta se efficacia	<b>praesentavit</b>	, ut hoc ibi prodigium	CD, 21/ 6
apud eum, sed a	<b>praesente</b>	quaesierunt dicentes: Domine, si	CD, 18/ 53
explicat, quantum distet inter	<b>praesentem</b>	quam dicimus sanitatem et	CD, 13/ 18
locus, quantum ad rem	<b>praesentem</b>	satis esse videbitur, consideratus	CD, 14/ 2
docti sint, quos etiam	<b>praesentem</b>	Christum, quem Iudaei non	CD, 18/ 47
malis, ubi per humilitatem	<b>praesentem</b>	futuram comparat Ecclesia celsitudinem	CD, 18/ 49
beatitudinem non iam tenemus	<b>praesentem</b>	, sed exspectamus futuram, et	CD, 19/ 4
illius, quem noluitis esse	<b>praesentem</b>	, verba venturus sum? Irridere	CD, 22/ 8
conformatio. Sed quantum ad	<b>praesentem</b>	pertinet intentionem nostram, de	CD, 22/ 24
novae, ut Deum ubique	<b>praesentem</b>	et universa etiam corporalia	CD, 22/ 29
non eos tantum, qui	<b>praesentes</b>	ab illo videbantur, verum	CD, 14/ 9
ut mane dignarentur esse	<b>praesentes</b>	suo funeri potius quam	CD, 22/ 8
illud. Dicamus et de	<b>praesenti</b>	tempore ut possumus, velut	CD, 13/ 11
adiuvante Domino venerimus 50.	<b>Praesenti</b>	enim sufficit quaestioni secundum	CD, 15/ 11
cor meum, inquit, in	<b>praesenti</b>	erat, quando reversus est	CD, 22/ 29

ut, quia hic mala	<b>praesentia</b>	patimur, ibi metuimus imminetia	CD, 12/ 21
potentia cuncta penetrans incontaminabili	<b>praesentia</b>	facit esse quidquid aliquo	CD, 12/ 26
deputandae sunt, quamvis earum	<b>praesentia</b>	vivere corpora videantur. Sed	CD, 13/ 24
terram intellegant carnem, quam	<b>praesentia</b>	sua implet anima eiusque	CD, 14/ 21
caelesti civitati significandae sua	<b>praesentia</b>	servientem. Parit autem cives	CD, 15/ 2
quem non cognovit Christus	<b>praesentia</b>	corporali, in quem tamen	CD, 17/ 16
non transacta credimus, sed	<b>praesentia</b>	contuemur, sicut in eodem	CD, 17/ 17
etiam futura praedixit, quae	<b>praesentia</b>	iam videmus? Nam et	CD, 18/ 40
ab Antichristo futura est,	<b>praesentia</b>	sua extinguet ipse Iesus	CD, 18/ 53
suae eum, cuius est	<b>praesentia</b>	secundum operationem satanae, in	CD, 20/ 19
quod ab illo seducentur.	<b>Praesentia</b>	quippe eius erit, sicut	CD, 20/ 19
ut malorum tormenta conspiciant	<b>praesentia</b>	corporali? Absit; sed egredientur	CD, 20/ 22
Ipse quippe animus, cuius	<b>praesentia</b>	corpus vivit et regitur	CD, 21/ 3
non solum praeterita vel	<b>praesentia</b>	, sed etiam futura iam	CD, 22/ 2
usus est ad videnda	<b>praesentia</b>	; quae tamen spiritu videre	CD, 22/ 29
solum a tempore corporalis	<b>praesentiae</b>	Christi et Apostolorum eius	CD, 18/ 51
sui et evacuabit illuminatione	<b>praesentiae</b>	suae. Hic quaeri solet	CD, 18/ 53
dicentes: Ubi est promissum	<b>praesentiae</b>	ipsius? Ex quo enim	CD, 20/ 18
sui, et evacuabit illuminatione	<b>praesentiae</b>	suae eum, cuius est	CD, 20/ 19
Nam ipse per suae	<b>praesentiae</b>	manifestationem non iudicat quemquam	CD, 20/ 30
elegit; eoque per angelicam	<b>praesentiam</b>	praestantiorumque naturam spiritali	CD, 14/ 11
duas formas, unam suam	<b>praesentiam</b>	demonstrantem, alteram caelesti civitati	CD, 15/ 2
naturae cursum mirabiliter factum	<b>praesentiam</b>	quodammodo eius ostendat; nec	CD, 16/ 5
quantum per eius oportebat	<b>praesentiam</b>	corporalem, sancto Evangelio passus	CD, 18/ 49
per eius in carne	<b>praesentiam</b>	et per Apostolos institutus	CD, 18/ 54
innotuit per eius corporalem	<b>praesentiam</b>	doctrina et religio christiana	CD, 18/ 54
adfuturae sanctis per Domini	<b>praesentiam</b>	crederentur. Nam etiam nos	CD, 20/ 7
expectantes et properantes ad	<b>praesentiam</b>	diei Domini, per quam	CD, 20/ 18
futuri saeculi a fine	<b>praesentis</b>	ordiri, nihil eos movebit	CD, 16/ 21
quidem illi nec ad	<b>praesentis</b>	vitae vanam felicitatem contra	CD, 21/ 14
in corruptibili facilitas motus, de	<b>praesentis</b>	bonae valetudinis temperamento, quae	CD, 22/ 25
malorum legitur per iudicium	<b>praesentissimum</b>	atque novissimum Christi. Cum	CD, 20/ 5
et non supersunt in	<b>praesepibus</b>	boves. Vidit eam gentem	CD, 18/ 32
venerit, quo Labdon Iudex	<b>praesidebat</b>	Hebraeis." Eo tempore post	CD, 18/ 19
ipsum, quem prophetia ista	<b>praesignat</b>	, quae ad eius patrem	CD, 17/ 8
genere vitae quodam laudabili	<b>praestabant</b>	hominibus ceteris et morum	CD, 18/ 25
erat, mirabili Dei gratia	<b>praestabatur</b>	), tamen et alios sumebant	CD, 13/ 20
hoc etiam caelesti corpore	<b>praestabilior</b>	terreno corpori potuit illigari	CD, 22/ 4
alium, idque sit longe	<b>praestabilius</b>	quam est illud, unde	CD, 16/ 36
melius esse animam longeque	<b>praestabilius</b>	omnino non dubitat, sed	CD, 19/ 3
voluerit, sive vindicando sive	<b>praestando</b>	, nec daemones aliquid operari	CD, 18/ 18
potest: ita rationalis natura	<b>praestantior</b>	etiam misera, quam illa	CD, 12/ 1
atque intelligentiam omnibus esset	<b>praestantior</b>	animalibus terrestribus et natatilibus	CD, 12/ 24
magnam; aliam vero longe	<b>praestantiorum</b>	non de carnali, sed	CD, 16/ 16
magnam, aliam vero longe	<b>praestantiorum</b>	non de carnali, sed	CD, 17/ 2
eoque per angelicam praesentiam	<b>praestantiorumque</b>	naturam spiritali nequitia sibi	CD, 14/ 11
semper errat. Viri pietate	<b>praestantissimi</b>	est illa anima; hanc	CD, 19/ 23
cernentibus. Nam quidam nomine	<b>Praestantius</b>	patri suo contigisse indicabat	CD, 18/ 18
terrenis animantibus excellentius atque	<b>praestantius</b>	, sed in qualibet minutissima	CD, 22/ 24

corporibus copulentur, potest molibus vel impulsus est ista quid eis indumento gratiae vitaque perpetuae, quod nobis iudicio Dei permissis huiusmodi rerum omnium copiam salutisque sed tantam Deus fidei conversa hominibus fidelibus quoddam contemplationis habiles capacesque sui cum volentibus ubique gentium videmus impletum. Vigilet fides, eius scientiae limites figere ista proles eius, quis quis ita vivere se et hoc futurum esse pertinentibus, de sua virtute quantum mali de hominum quam sibi placuit, quando est, quod de Domino tanto miraculo se accepisse fuerat humana et vana est haec opinantium tanta ad ista infantilia rudimenta annorum." Frustra itaque vanissima affirmandi quodlibet horum audaci interesset inter propriam cuiusque in vitam aeternam; nimiae aeternum, et per huius negatae remitti sibi posse praedicamus, se confuturos esse ut cetera tam multa continentur, nec ipsi oportet regenerata per fidem. Multa sicut annis prioribus; istam novissimo video mihi esse illud mihi nullo pacto praenuntians, quod non est regnavit Inachus. Sane, quod sed nullo modo est dies eius velut umbra dies eius velut umbra dies eius velut umbra asseverarent volumina venientium et mundi mundanorum ignium conflagratione dictum est, nequaquam silentio ad id rediens, quod tempora aeterna." Quae saecula bonis verbis promissionibusque lenire. invicem fiant obviam neque	<b>praestare</b> <b>praestare</b> <b>praestaretur</b> <b>praestat</b> <b>praestigiae</b> <b>praestiterat</b> <b>praestitit</b> <b>praestitit</b> <b>praestitit</b> <b>praesto</b> <b>praesto</b> <b>praesumamus</b> <b>praesumat</b> <b>praesumat</b> <b>praesumat</b> <b>praesumentibus</b> <b>praesumpserint</b> <b>praesumpsit</b> <b>praesumpsit</b> <b>praesumpsit</b> <b>praesumptio</b> <b>praesumptio</b> <b>praesumptione</b> <b>praesumptione</b> <b>praesumptione</b> <b>praesumptionem</b> <b>praesumptionis</b> <b>praesumptionis</b> <b>praesumunt</b> <b>praesumunt</b> <b>praeteream</b> <b>praetereantur</b> <b>praetereo</b> <b>praetereo</b> <b>praetereundas</b> <b>praetereundum</b> <b>praetereundum</b> <b>praetereundum</b> <b>praetereundus</b> <b>praetereunt</b> <b>praetereunt</b> <b>praetereunt</b> <b>praetereuntium</b> <b>praeteribit</b> <b>praeteribo</b> <b>praeterierat</b> <b>praeterierint</b> <b>Praeterierunt</b> <b>praeterire</b>	terrenis, ut nullo in ? Non enim alicui daemoni , quando membra eorum voluntati regeneratio, non nisi per difficiles esse potuerunt; sed , qui praeceptis nec pluribus gratiam, ut mors, quam condimentum, quo sapiant aliquid atque una societate devinxit sit, non tamen vacat sunt res, cernuntur, tenentur , dicentes quod, nisi eisdem asserere, si culpam temeritatis , ut dicere Deo: Dimitte affirmans etiam sanctos angelos , in se, non in cordibus, quod possent ista . Hoc dicit et sacer Abraham. Nam Phara rex atque illud vinculum solvens , cuiuslibet et quantumlibet in . Illud tamen, quod ait illicita et damnatione iusta garriunt quidam dicentes, ex revocantes. 53 "De tempore et suam tuitionem, angelicae est dicere cuiquam eorum persuasionem facere, ut de . Sed bene, quod isti . Sed inter haec omnia , sicut nunc in Christo a nobis. Abdias, quantum , quae de ultimo iudicio quaestionem, ne cogar, quod , ne hoc volumen in silentio videtur, quod, cum silentio, de rerum mutatione non fuit, etiam apud apostolus Paulus, qui scribens ; sed non vane Deus , non nisi mali adipiscerentur . In qua tamen ira saeculorum; sive in mundo , sicut factum est mundanarum . Principio terram tu fundasti potiusve distulerat: Et exhibuit antequam genus institueretur humanum alii dies plurimi nihilque , sed simul esse aliqua	CD, 13/ 18 CD, 18/ 53 CD, 14/ 17 CD, 13/ 23 CD, 18/ 18 CD, 14/ 15 CD, 13/ 4 CD, 16/ 30 CD, 22/ 1 CD, 15/ 14 CD, 17/ 5 CD, 12/ 19 CD, 15/ 15 CD, 19/ 27 CD, 21/ 24 CD, 17/ 4 CD, 18/ 13 CD, 14/ 13 CD, 16/ 19 CD, 22/ 8 CD, 16/ 4 CD, 20/ 19 CD, 13/ 3 CD, 18/ 40 CD, 18/ 52 CD, 14/ 27 CD, 21/ 24 CD, 21/ 24 CD, 21/ 27 CD, 22/ 12 CD, 22/ 3 CD, 18/ 31 CD, 20/ 5 CD, 20/ 26 CD, 20/ 19 CD, 15/ 20 CD, 17/ 4 CD, 18/ 3 CD, 20/ 19 CD, 17/ 11 CD, 20/ 2 CD, 21/ 24 CD, 12/ 14 CD, 20/ 16 CD, 20/ 24 CD, 20/ 14 CD, 12/ 17 CD, 22/ 8 CD, 19/ 7
---	--	---	--

atque ibi, donec diluvium	<b>praeteriret</b>	, vixisse arbitrantur, nolentes derogare	CD, 15/ 11
noverunt, videar magis necessaria	<b>praeterisse</b>	; deinde, quia testimonium, quod	CD, 17/ 15
iam ex isto numero	<b>praeterissent</b>	, quando illa in visu	CD, 16/ 24
aliud prius, aliud posterius	<b>praeterit</b>	, eo quod simul esse	CD, 12/ 16
homo, quanto magis magisque	<b>praeterit</b>	saeculi excursus, minora corpora	CD, 15/ 9
despicit nec cum iudicat	<b>praeterit</b>	. 4 "Quod ad disserendum	CD, 20/ 3
Unde et Apostolus ait:	<b>Praeterit</b>	enim figura huius mundi	CD, 20/ 14
sollicitudine esse. Figura ergo	<b>praeterit</b>	, non natura. Cum ergo	CD, 20/ 14
et apostolicis Libris legitur:	<b>Praeterit</b>	figura huius mundi; legitur	CD, 20/ 24
transibunt. Sed puto, quod	<b>praeterit</b>	, transit, transibunt aliquanto mitius	CD, 20/ 24
quae vera se narrasse	<b>praeterita</b>	ex his, quae futura	CD, 12/ 11
transit in tempore, nec	<b>praeterita</b>	est quasi iam non	CD, 12/ 16
quod magis est mirandum,	<b>praeterita</b>	. Sic enim ait: In	CD, 12/ 17
mors, quae transacta atque	<b>praeterita</b>	est, sed post eam	CD, 13/ 9
quibus non solum narrentur	<b>praeterita</b>	, verum etiam praenuntientur futura	CD, 16/ 2
et per quem cuncta	<b>praeterita</b>	revelata sunt, temporibus eius	CD, 17/ 2
Mediatoris more solito tamquam	<b>praeterita</b>	narrantur, quae futura prophetabatur	CD, 17/ 18
Cui enim melius narranti	<b>praeterita</b>	credimus, quam qui etiam	CD, 18/ 40
Veteris Testamenti sacrificiorum suorum	<b>praeterita</b>	tempora polliceri. Non enim	CD, 20/ 26
qui, cum divina vel	<b>praeterita</b>	vel futura miracula praedicamus	CD, 21/ 5
quaecumque voluit non solum	<b>praeterita</b>	vel praesentia, sed etiam	CD, 22/ 2
erit, non solum sua	<b>praeterita</b>	, sed etiam damnatorum eos	CD, 22/ 30
est oritur, fit verbum	<b>praeteriti</b>	temporis, ortus est; et	CD, 13/ 11
similia sunt, per temporis	<b>praeteriti</b>	participia declinantur. Ab eo	CD, 13/ 11
est moritur, si quaeramus	<b>praeteriti</b>	temporis verbum, responderi assolet	CD, 13/ 11
similia, quae non sunt	<b>praeteriti</b>	temporis, sed quoniam nomina	CD, 13/ 11
non potest, pro participio	<b>praeteriti</b>	temporis ponitur nomen. Convenienter	CD, 13/ 11
de re futura utens	<b>praeteriti</b>	temporis verbo, quemadmodum apud	CD, 20/ 30
eo, quod futurum erat,	<b>praeteriti</b>	temporis verbum posuit. Et	CD, 20/ 30
quae multa milia annorum	<b>praeteritis</b>	temporibus ascribit." Fallunt eos	CD, 12/ 11
ista mentitur, quae narratis	<b>praeteritis</b>	facit fidem eo, quod	CD, 16/ 9
minus praenuntiandis futuris quam	<b>praeteritis</b>	enuntiandis invenietur intenta. Et	CD, 17/ 1
velut inerrabili computatione de	<b>praeteritis</b>	ac futuris astrorum motibus	CD, 21/ 8
vel pro peccatis sive	<b>praeteritis</b>	sive in quibus adhuc	CD, 21/ 13
adicias iterum et de	<b>praeteritis</b>	deprecare, ut tibi dimittantur	CD, 21/ 27
sunt, ut, cum de	<b>praeteritis</b>	peccatis deprecamur, exaudiamur; non	CD, 21/ 27
significat sacramentum, dorsa memoriam	<b>praeteritorum</b>	, quia passionem Christi eo	CD, 16/ 2
ad scientiam rationalem, memor	<b>praeteritorum</b>	etiam malorum suorum; quantum	CD, 22/ 30
non erunt memores sancti	<b>praeteritorum</b>	malorum; carebunt enim omnibus	CD, 22/ 30
peraguntur, ex futuro in	<b>praeteritum</b>	transeunt, et ideo Creatori	CD, 12/ 16
transitur ex futuro in	<b>praeteritum</b>	. Nonne ergo videndum est	CD, 13/ 11
ad id, quod ideo	<b>praetermiserat</b>	, ut prius de Thara	CD, 16/ 15
si qua forte alia	<b>praetermisi</b>	. Hae fabulae bellum ad	CD, 18/ 13
quae fortasse firmiora me	<b>praetermisisse</b>	vel intellegunt vel existimant	CD, 17/ 19
haec legent, dolebunt me	<b>praetermisisse</b>	tam multa, quae utique	CD, 22/ 8
latini. Quae autem non	<b>praetermissa</b>	vel addita, sed aliter	CD, 18/ 43
deberet intendi, ad quem	<b>praetermissis</b>	primogenitis per eos, qui	CD, 15/ 20
posset, et cetera quae	<b>praetermissis</b>	aliis innumeris commemoranda interim	CD, 21/ 5
ea quae satis sunt	<b>praetermittam</b>	. 2 "Quo tempore sit	CD, 17/ 1

fuerat, desuper venit, non sequeretur: quid opus erat intellegentibus dilucesceret, et aliquid id quod minus est etiam tunc superstitiones impiae bellum cum sanctis, et erit in terra, quod committat solusque insidians et habente, sed suo consilio illi idem angelus veluti cum prius victi fuerint ubi visi sunt ei esse corpore, viribus ingentibus ipse postea morbo alio et pars partem, quae exceptis? In Assyria igitur ut appellarentur, loquendi consuetudo gerens. Nam quod ei quia omnes legis alicuius videbunt membra hominum, qui modum dixit, quia etiam illa complexa est. 13 " ante peccatum data, quam non est lex, nec lex non est, nec sive victoriam de prima ut creati fuerant, sine illa duorum primorum hominum custodiri. 13 "Quod in nefas in illa prima conveniret (quem similiter cum homines in paradiso ante innocentium, calumniae, circumventiones, imaginem terreni hominis propagatione apertius: In similitudine, inquit, ceterum ex quo commissae est. 12 "De magnitudine vincente peccati etiam reatus humanum genus merito primae Dei praeceptum Cain sicut iniquitate deseritur et efficit quod legitur verum est: quo sunt peccatores, etiam quod scriptum est, et: fuerint praevalentibus vitiis et enim quisquam dicturus est cum Deus praesciendo utrumque canone prima sunt, tempore in adventum Domini, non	<b>praetermittam</b> <b>praetermittere</b> <b>praetermittere</b> <b>praetulerunt</b> <b>praevalabant</b> <b>praevalabat</b> <b>praevalabit</b> <b>praevalens</b> <b>praevalente</b> <b>praevalenti</b> <b>praevalentibus</b> <b>praevalere</b> <b>praevalere</b> <b>praevalescente</b> <b>praevalet</b> <b>praevaluert</b> <b>praevaluit</b> <b>praevaluit</b> <b>praevaricatae</b> <b>praevaricati</b> <b>praevaricatio</b> <b>Praevaricatio</b> <b>praevaricatio</b> <b>praevaricatio</b> <b>praevaricatio</b> <b>praevaricatione</b> <b>praevaricatione</b> <b>praevaricatione</b> <b>praevaricatione</b> <b>praevaricatione</b> <b>praevaricatione</b> <b>praevaricationem</b> <b>praevaricationes</b> <b>praevaricationis</b> <b>praevaricationis</b> <b>praevaricationis</b> <b>praevaricationis</b> <b>praevaricationis</b> <b>praevaricator</b> <b>praevaricatores</b> <b>Praevaricatores</b> <b>praevaricatores</b> <b>Praevaricatores</b> <b>praevaricatores</b> <b>praevaricatrices</b> <b>praevenit</b> <b>praevenierunt</b> <b>praeveniemus</b>	. Et erit, inquit, post primogenitos filios, ut perveniretur et aliquid addere, ut . Hic primus defectus et , quemadmodum per ceteras gentes ad ipsos, donec venit omnibus regnis; et manducabit quibus potuerit oppressis et , promisit. Ubi etiam illud latitudinem femoris eumque isto vitiis et praevaricatores eius Iudaei. Et tamen benedictionem et cetera huiusmodi talia mortuus sic iacebat, ut , opprimit. Victrici enim victa dominatus impiae civitatis; huius . Nam nemo umquam Androgynaecas Iacob, utique volenti, ut sunt rei, qui aliquo sunt in me. Vermis additur, cum peccandi aucta primorum hominum quam primam non ademerit et cui , quo pacto in Psalmo . Ac per hoc, quia gestantes. 14 "Qualis homo mansissent. Sed quia et mutata est, ut tantae Adae opus malum voluntas commissum sit. Quanto enim legis Dei per Dei innocentissima felicitate vixerunt. Recte , falsa testimonia, iniqua iudicia et mortis, quam nobis Adae. Hos autem seductos causa inde dimissi sunt primae, ob quam aeterna accedit. Nonnumquam sane apertissima obnoxium est et a accepit. Invalescite quippe invidentiae , vel ista pro veritate aestimavi omnes peccatores terrae legis illius, quae in aestimavi omnes peccatores terrae eius effecti, tunc ad feminas in illo supplicio , id est, et homo ; ac per hoc, quantum eos, qui ante dormierunt	CD, 18/ 30 CD, 15/ 20 CD, 18/ 43 CD, 12/ 6 CD, 16/ 12 CD, 20/ 23 CD, 20/ 23 CD, 19/ 12 CD, 22/ 26 CD, 16/ 39 CD, 21/ 16 CD, 16/ 39 CD, 19/ 3 CD, 22/ 8 CD, 18/ 2 CD, 16/ 17 CD, 16/ 8 CD, 16/ 39 CD, 16/ 27 CD, 20/ 21 CD, 13/ 5 CD, 13/ 13 CD, 14/ 21 CD, 16/ 27 CD, 16/ 27 CD, 13/ 13 CD, 13/ 24 CD, 14/ 12 CD, 14/ 13 CD, 21/ 12 CD, 22/ 1 CD, 20/ 26 CD, 22/ 22 CD, 13/ 23 CD, 14/ 11 CD, 20/ 26 CD, 21/ 12 CD, 21/ 16 CD, 22/ 22 CD, 15/ 7 CD, 13/ 5 CD, 16/ 27 CD, 16/ 27 CD, 16/ 27 CD, 21/ 16 CD, 20/ 21 CD, 14/ 11 CD, 18/ 37 CD, 20/ 20
---	---	--	---

nec erat diuturna aetas intercipit nec eam sentiri Deus meus, misericordia eius sua Patriarcharum nostrorum tempore aeternum resurrectio vel non pro illa, iam tamen etiam illos, qui futuri conditore Christo in Spiritu homines, bella gesserunt. Sed meminissent legis Moysi (quoniam benedictione commendat, intuens et liberi arbitrii potestatem, simul primum condidit peccatum simulque generis humani, in qua considerare permisi. Nobiscum homo partium, ubi et quae ut debelletur imperitia et iudicio affectiones animi aut fecit, sed rem inferiorem daemonumve sectantium his affectibus eorum non opituletur sanandis sed ab initio quae appellatur. His atque huiusmodi qui novit praeponere recta voluntas mala, a cuius tunc auferam abs te ideo quid offendit quia Ecclesia Christi morbidum aliquid Domine. Hanc optandi et haec autem prophetata ad et daemones ne torqueantur confiteretur Saul et veniam tantummodo propter filium, quem convertitur; sed et ipsa virtutes adoramus, ipsam vitam habitare contendens, ad quem omnibus reis propter sanctorum dixi: "Domine, quas tuorum dissimilem, et nondum fusas eos, inquit, misericors Deus Donabit enim eos, inquit, valentibus mundissimis et misericordissimis pondo quam pauciora plus tenentis manum, si vehementius fatigabat otiosum, non somnus erigebatur prosperitatibus et adversitatibus multiplicatione crescebat) et laboribus pallio gereretur, quam humano tamque gravium malorum aut	<b>praeveniens</b> <b>praeveniente</b> <b>praeveniet</b> <b>praevenisse</b> <b>praevenit</b> <b>praeiviam</b> <b>praevidebantur</b> <b>praevidebantur</b> <b>praevidebat</b> <b>praevidebat</b> <b>praevidens</b> <b>praevidens</b> <b>praeviderit</b> <b>praeviderit</b> <b>prandit</b> <b>prava</b> <b>prava</b> <b>pravae</b> <b>prave</b> <b>pravis</b> <b>pravis</b> <b>pravis</b> <b>pravis</b> <b>pravis</b> <b>pravitatem</b> <b>pravitates</b> <b>pravum</b> <b>pravumque</b> <b>precandi</b> <b>precandum</b> <b>precantur</b> <b>precaretur</b> <b>precata</b> <b>precatio</b> <b>precem</b> <b>preces</b> <b>preces</b> <b>preces</b> <b>precibus</b> <b>precibus</b> <b>precibus</b> <b>premant</b> <b>prematum</b> <b>premebat</b> <b>premebatur</b> <b>premebatur</b> <b>premente</b> <b>premitur</b>	pubertatem, quae centum vel celeritate permittit. Quidquid tamen me; Deus meus demonstravit sapientiam. Neque enim quisquam in Christo vel non voluntatem tam cito exauditam , instruxit; illum, inquam, virum esse ventura; ita ut etiam gratia sua populum eos multo adhuc tempore quod longe fuerat post , quid boni de malo quantum piorum populum ex Deus quae pars honoranda et diligenter nobis omnem sunt corrigentur, et quod cupiditas infrenetur, cum quibus habentur aut rectae." Interest atque inordinate, ipsa quia tamquam morbis et perturbationibus cupiditatibus, sed explendis. Et moribus fuerant in terrena moribus et erroribus hominum et ordinata perversis. Quod illa distinguitur, quam praedicaverunt iniuriae tuae; et iam est, aut ideo quia sapiunt, si correpti, ut specie prophetiam per Iesum Deum propheta convertitur; sed , nec utique iniuste vel rogaretque Samuelem, ut reverteretur impetravit, exultanti praedicatione laudasse prophetatio est. Usquequo, Domine ad ipsum facientes per hominum supplicationesque perveniant putant esse precandum." Hoc exaudis, si has non suas pro illa, iam et intercessionibus sanctorum suorum sanctorum suorum, etiam tunc etiam pro angelis non : membra tamen suae carnis , adurere, propter quod ab invitum. In tanta facilitate , et sic affligebatur non intolerabilis servitutis. In Assyria conspectu potuisse illam peragi oneribus aut subiacet casibus	CD, 15/ 20 CD, 13/ 6 CD, 18/ 46 CD, 18/ 39 CD, 22/ 9 CD, 22/ 8 CD, 14/ 9 CD, 15/ 8 CD, 12/ 23 CD, 20/ 29 CD, 16/ 1 CD, 22/ 1 CD, 12/ 23 CD, 12/ 28 CD, 22/ 8 CD, 22/ 19 CD, 22/ 22 CD, 14/ 6 CD, 12/ 6 CD, 14/ 9 CD, 15/ 7 CD, 15/ 22 CD, 18/ 51 CD, 19/ 12 CD, 14/ 8 CD, 18/ 33 CD, 22/ 19 CD, 18/ 51 CD, 17/ 20 CD, 17/ 11 CD, 20/ 1 CD, 17/ 7 CD, 17/ 4 CD, 17/ 11 CD, 19/ 23 CD, 18/ 41 CD, 21/ 24 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 21/ 18 CD, 21/ 24 CD, 21/ 24 CD, 13/ 18 CD, 21/ 5 CD, 14/ 26 CD, 17/ 23 CD, 18/ 7 CD, 14/ 20 CD, 19/ 4
---	---	--	---

miseriae, quae ignorantia tanta	<b>premitur</b>	, ut facile istorum simulatione	CD, 19/ 9
otio, sed adhuc sollicito	<b>premuntur</b>	imperio. In his ergo	CD, 19/ 27
in cruce vel fixerat	<b>presum</b>	vel riserat fixum, iam	CD, 18/ 54
ingentia per eum Deo	<b>preparante</b>	, pervenit nutritusque et adoptatus	CD, 16/ 43
memoria recentissima experti sunt.	<b>Presbyter</b>	fuit quidam nomine Restitutus	CD, 14/ 24
non defuerit temporibus nostris	<b>presbyter</b>	Hieronymus, homo doctissimus et	CD, 18/ 43
beatae memoriae Saturninus, et	<b>presbyter</b>	Gulosus ac diaconi Carthaginensis	CD, 22/ 8
cui pro illa orans	<b>presbyter</b>	instillaverat lacrimas suas, mox	CD, 22/ 8
non invenit. Eucharius est	<b>presbyter</b>	ex Hispania, Calamae habitat	CD, 22/ 8
ex Hebraeo interpretatus est	<b>presbyter</b>	Hieronymus: Nonne cor meum	CD, 22/ 29
qui nosse desiderant, legant	<b>presbyteri</b>	Hieronymi librum in Daniele	CD, 20/ 23
iacentis corpus missa ipsius	<b>presbyteri</b>	tunica, suscitatus est. Fuit	CD, 22/ 8
de solis episcopis et	<b>presbyteris</b>	dictum est, qui proprie	CD, 20/ 10
rogavit nostros, me absente,	<b>presbyteros</b>	, ut aliquis eorum illo	CD, 22/ 8
eum audisset absentem, venire	<b>presbyteros</b>	postulavit. Venerunt, credere se	CD, 22/ 8
ut ictu levissimo frangantur,	<b>pressu</b>	facillimo conterantur, et tanta	CD, 21/ 4
quia et in angustiis	<b>pressurarum</b>	sermo Dei non est	CD, 17/ 4
innocens, aut iniquitate iudicis	<b>pressus</b>	aut falsis obrutus testimoniis	CD, 20/ 2
faciem pervenire; sed morsu	<b>pressu e</b>	temptata in fumum ac	CD, 21/ 5
maior immoderatus concupivit, eoque	<b>pretio</b>	primogenita sua fratri iuratione	CD, 16/ 37
boni fideles effuso illo	<b>pretio</b>	iam redempti prorsus inferos	CD, 20/ 15
est quod scriptum est:	<b>Pretiosa</b>	in conspectu Domini mors	CD, 13/ 7
non possent? Mors igitur	<b>pretiosa</b>	sanctorum, quibus cum tanta	CD, 13/ 7
de terra, possessionem eius	<b>pretiosam</b>	apprehendamus, non ita obscurum	CD, 17/ 20
lignis et lapidibus ceterisque	<b>pretiosis</b>	rebus metallisque constructa. Non	CD, 18/ 48
sanctorum eius. Quid enim	<b>pretiosius</b>	quam mors, per quam	CD, 13/ 7
fundamentum aurum, argentum, lapides	<b>pretiosos</b>	, ligna, fenum, stipulam: uniuscuiusque	CD, 21/ 21
fundamentum aurum, argentum, lapides	<b>pretiosos</b>	: Qui sine uxore est	CD, 21/ 26
fundamentum aurum, argentum, lapides	<b>pretiosos</b>	? Sed in illum ignem	CD, 21/ 26
nomen ad baptismum et	<b>pridie</b>	quam baptizaretur in somnis	CD, 22/ 8
Corinthius, Cleobulus Lindius, Bias	<b>Prienaeus</b>	. Omnes hi, septem appellati	CD, 18/ 25
Hic primus defectus et	<b>prima</b>	inopia primumque vitium eius	CD, 12/ 6
inquiri. Non est enim	<b>prima</b>	voluntas mala, quam fecit	CD, 12/ 6
voluntas mala; sed illa	<b>prima</b>	est, quam nulla fecit	CD, 12/ 6
fecerit angelicae naturae, quae	<b>prima</b>	peccavit, voluntatem malam. Sed	CD, 12/ 6
reperiri et institui quasi	<b>prima</b>	, cum restituantur potius, quae	CD, 12/ 10
credatur: hoc etiam de	<b>prima</b>	hominis conditione responderim, propter	CD, 12/ 13
sunt utique inusitata, quia	<b>prima</b>	. Qui autem ista non	CD, 12/ 28
animae et corporis. De	<b>prima</b>	igitur corporis morte dici	CD, 13/ 2
ac sic totius hominis	<b>prima</b>	morte completa secunda excipiat	CD, 13/ 8
secunda: respondendum est: Omnes.	<b>Prima</b>	enim constat ex duabus	CD, 13/ 12
mors ex omnibus. Quoniam	<b>prima</b>	constat ex duabus, una	CD, 13/ 12
altera corporis; ut sit	<b>prima</b>	totius hominis mors, cum	CD, 13/ 12
quae forte a perturbatis	<b>prima</b>	comperta sunt, pudenda texerunt	CD, 13/ 13
eius sive victoriam de	<b>prima</b>	praevaricatione gestantes. 14 "Qualis	CD, 13/ 13
his duabus mors illa	<b>prima</b>	, quae totius est hominis	CD, 13/ 15
ut prius ista mors	<b>prima</b>	, quae communis est omnibus	CD, 13/ 23
cum sit ista hominis	<b>prima</b>	conditio, de qua beatissimus	CD, 13/ 23
enim hoc quod diximus	<b>prima</b>	frontere inspicit, vel non	CD, 14/ 2

homo. Mala vero voluntas	<b>prima</b>	, quoniam omnia opera mala	CD, 14/ 11
tunc in saeculi huius	<b>prima</b>	aetate vivebant, nasci potuisse	CD, 15/ 8
conveniat; et hoc in	<b>prima</b>	, secunda, tertia, quarta, quinta	CD, 15/ 13
in undecimo autem mense	<b>prima</b>	die mensis paruerunt capita	CD, 15/ 14
a subsequentibus matrimoniis habuerint	<b>prima</b>	conubia." Cum igitur genus	CD, 15/ 16
alias conderent civitates, quarum	<b>prima</b>	est a Nino appellata	CD, 16/ 3
credenda est ipsa fuisse	<b>prima</b>	illa communis, quoniam de	CD, 16/ 11
prophetica praenuntiavit auctoritas. Harum	<b>prima</b>	ita legitur: Et dixit	CD, 16/ 16
ad eum facta est	<b>prima</b>	promissio, usque ad exitum	CD, 16/ 24
centenario patri suo, a	<b>prima</b>	promissione post viginti quinque	CD, 16/ 24
inciperet interim reddi Abrahae	<b>prima</b>	promissio de gente una	CD, 16/ 43
demergit oblivio, sicut aetas	<b>prima</b>	generis humani est deleta	CD, 16/ 43
Christum et Ecclesiam ipsa	<b>prima</b>	facie, mox ut dicuntur	CD, 17/ 16
appareat quemadmodum Babylonia, quasi	<b>prima</b>	Roma, cum peregrina in	CD, 18/ 2
fecit. A quibus tantum	<b>prima</b>	coepta fundamenta et altare	CD, 18/ 26
scripta in auctoritatis canone	<b>prima</b>	sunt, tempore praevenerunt; ac	CD, 18/ 37
gloriae, quam fuerat illa	<b>prima</b>	lignis et lapidibus ceterisque	CD, 18/ 48
hoc est Testamentum Novum.	<b>Prima</b>	enim fuit ex monte	CD, 18/ 54
Epicurus appellat, aut universaliter	<b>prima</b>	naturae, in quibus et	CD, 19/ 1
est: voluptas, quies, utrumque,	<b>prima</b>	naturae, ita sunt in	CD, 19/ 1
quies, ita utrumque, ita	<b>prima</b>	naturae alias ternas inveniuntur	CD, 19/ 1
voluptas, quies, utrumque et	<b>prima</b>	naturae, quae primigenia Varro	CD, 19/ 2
ambae simul, quando quidem	<b>prima</b>	naturae et ipsas et	CD, 19/ 2
ita fiunt, cum vel	<b>prima</b>	naturae propter virtutem, vel	CD, 19/ 2
virtutem, vel virtus propter	<b>prima</b>	naturae, vel utraque, id	CD, 19/ 2
est, et virtus et	<b>prima</b>	naturae, propter se ipsa	CD, 19/ 2
corporis. Ac per hoc	<b>prima</b>	illa naturae propter se	CD, 19/ 3
agendae vitae, cum acceperit	<b>prima</b>	naturae, quae sine illa	CD, 19/ 3
Ea quippe, quae dicuntur	<b>prima</b>	naturae, quando, ubi, quomodo	CD, 19/ 4
congruentes sunt, inter naturae	<b>prima</b>	numerantur; sed quid si	CD, 19/ 4
appellantur bona, ubi duo	<b>prima</b>	ponunt propter comprehensionem	CD, 19/ 4
quae non est inter	<b>prima</b>	naturae, quoniam eis postea	CD, 19/ 4
et de servitute, cuius	<b>prima</b>	causa peccatum est, quia	CD, 19/ 15
captivitatis pro dolore testatur.	<b>Prima</b>	ergo servitutis causa peccatum	CD, 19/ 15
illum. 6 "Quae sit	<b>prima</b>	resurrectio, quae secunda." Deinde	CD, 20/ 6
futura est, sed de	<b>prima</b>	, quae nunc est. Hanc	CD, 20/ 6
damnationis. Resurgat ergo in	<b>prima</b>	, qui non vult in	CD, 20/ 6
resurrectionem praecipitabuntur, qui in	<b>prima</b>	, quae animarum est, non	CD, 20/ 6
Non dixit quemadmodum in	<b>prima</b>	: Et qui audierint, vivent	CD, 20/ 6
autem vixerunt, quia in	<b>prima</b>	, quae nunc est, animarum	CD, 20/ 6
et resurrectiones duae, una	<b>prima</b>	, quae et nunc est	CD, 20/ 6
locutus est, ut earum	<b>prima</b>	a quibusdam nostris non	CD, 20/ 7
mille anni. Haec resurrectio	<b>prima</b>	est. Beatus et sanctus	CD, 20/ 7
qui habet in hac	<b>prima</b>	resurrectione partem. In istis	CD, 20/ 7
regnabitur, et de hac	<b>prima</b>	resurrectione, quae nunc est	CD, 20/ 9
isto tempore, quo agitur	<b>prima</b>	resurrectio, non audierit vocem	CD, 20/ 9
et dicit: Haec resurrectio	<b>prima</b>	est. Beatus et sanctus	CD, 20/ 9
qui habet in hac	<b>prima</b>	resurrectione partem, id est	CD, 20/ 9
Quid idem Apostolus in	<b>prima</b>	ad eosdem epistola de	CD, 20/ 20

autem scribens in epistula	<b>prima</b>	: Nolumus, inquit, ignorare vos	CD, 20/ 20
doloribus corporis carere moriendo.	<b>Prima</b>	mors animam nolentem pellit	CD, 21/ 3
quantum nefas in illa	<b>prima</b>	praevaricatione commissum sit. Quanto	CD, 21/ 12
in gloriam, ut etiam	<b>prima</b>	hominis aetas, id est	CD, 21/ 16
abhinc sursum versus est	<b>prima</b>	, secunda aqua super terram	CD, 22/ 11
hinc sursum versus terra	<b>prima</b>	, aqua secunda, tertius aer	CD, 22/ 11
non possit. Sicut enim	<b>prima</b>	immortalitas fuit, quam peccando	CD, 22/ 30
quoniam septimus invenitur; ut	<b>prima</b>	aetas tamquam primus dies	CD, 22/ 30
aliquis inquirendi modus, causam	<b>primae</b>	malae voluntatis inquirō. Non	CD, 12/ 6
8 "Quod in sanctis	<b>primae</b>	mortis pro veritate susceptio	CD, 13/ 8
morte moriemini: non tantum	<b>primae</b>	mortis partem priorem, ubi	CD, 13/ 12
quid sit hominis illi	<b>primae</b>	inoboedientiae retributum; quod in	CD, 14/ 20
per hoc propter meritum	<b>primae</b>	malae voluntatis ita damnato	CD, 14/ 27
libro quarto decimo disseruimus,	<b>primae</b>	inoboedientiae supplicium, et ideo	CD, 15/ 6
utique commemoravit, non quae	<b>primae</b>	suis parentibus fuerint, sed	CD, 15/ 15
Hi autem versus, quorum	<b>primae</b>	litterae istum sensum, quem	CD, 18/ 23
istius novissimae, plus quam	<b>primae</b>	; quod de Novo Testamento	CD, 18/ 45
impietas, ut sic revivescendo	<b>primae</b>	resurrectionis particeps fieret atque	CD, 20/ 9
civitate mortali homines supplicio	<b>primae</b>	mortis, hoc est de	CD, 21/ 11
12 "De magnitudine praevaricationis	<b>primae</b>	, ob quam aeterna paena	CD, 21/ 12
quibus humanum genus merito	<b>primae</b>	praevaricationis obnoxium est et	CD, 22/ 22
respondendum sit his qui	<b>primam</b>	conditionem hominis tardam esse	CD, 12/ 13
secunda, quia post illam	<b>primam</b>	est, qua fit cohaerentium	CD, 13/ 2
nec solam ipsam totam	<b>primam</b>	, ubi anima et a	CD, 13/ 12
Praevaricatio primorum hominum quam	<b>primam</b>	senserit poenam." Nam postea	CD, 13/ 13
relinqueretur a Deo, et	<b>primam</b>	fuisse animae mortem a	CD, 13/ 15
igitur genus humanum post	<b>primam</b>	copulam viri facti ex	CD, 15/ 16
exortae sunt secundum originem	<b>primam</b>	, quando dixit Deus: Producat	CD, 16/ 7
potest. Quam profecto aetatem	<b>primam</b>	demergit oblivio, sicut aetas	CD, 16/ 43
sicut superior unam eandemque	<b>primam</b>	, ita duas aetates secundam	CD, 16/ 43
novissima sit ab Antichristo.	<b>Primam</b>	quippe computant a Nerone	CD, 18/ 52
dicant, hanc esse naturae	<b>primam</b>	quodam modo et maximam	CD, 19/ 4
ex morte vivificati, ad	<b>primam</b>	resurrectionem, quae nunc est	CD, 20/ 6
possemus. Ad hanc enim	<b>primam</b>	non pertinent, nisi qui	CD, 20/ 6
id est, pertinendo ad	<b>primam</b>	resurrectionem, qua nunc transitur	CD, 20/ 6
haec huius libri verba	<b>primam</b>	resurrectionem futuram suspicati sunt	CD, 20/ 7
corporum ideoque istam quoque	<b>primam</b>	in corporibus futuram esse	CD, 20/ 10
distinctius velimus intueri, ad	<b>primam</b>	referendum est quod dictum	CD, 20/ 21
liberatur." Nam quod ad	<b>primam</b>	originem pertinet, omnem mortalium	CD, 22/ 22
Innocentia, religiosissima femina, de	<b>primariis</b>	ipsius civitatis, in mamilla	CD, 22/ 8
vir in ordine suo	<b>primarius</b>	, nomine Martialis, aevo iam	CD, 22/ 8
meretrice fuisse collectos et	<b>primas</b>	eius suxisse mamillas (meretrices	CD, 18/ 21
Dei Filius Salvator, si	<b>primas</b>	litteras iungas, erit ichthys	CD, 18/ 23
propter litteras horum nominum	<b>primas</b>	, sive aliquos alios alienigenas	CD, 20/ 11
et Iacob pariter crescunt.	<b>Primatus</b>	maioris transfunditur in minorem	CD, 16/ 37
quarumque rerum inventores, qui	<b>primi</b>	liberalium disciplinarum aliarumque artium	CD, 12/ 10
22 "De conditione unius	<b>primi</b>	hominis atque in eo	CD, 12/ 22
nunc iam de lapsu	<b>primi</b>	hominis, immo primorum hominum	CD, 13/ 1
poena peccati? Hanc enim	<b>primi</b>	hominis, nisi peccavissent, perpassi	CD, 13/ 3

credendo perpeti, quod sunt	<b>primi</b>	iniqui non credendo perpessi	CD, 13/ 4
Ita cum ex hominis	<b>primi</b>	perpetuata propagine procul dubio	CD, 13/ 6
caelo esse non possint.	<b>Primi</b>	quidem illi homines in	CD, 13/ 18
De paradiso, in quo	<b>primi</b>	homines fuerunt, quod recte	CD, 13/ 21
totum ipsum paradisum, ubi	<b>primi</b>	homines parentes generis umani	CD, 13/ 21
XIV 1 "Per inoboedientiam	<b>primi</b>	hominis omnes in secundae	CD, 14/ 1
quibusque moriturum, nisi duo	<b>primi</b>	, quorum creatus est unus	CD, 14/ 1
aggravat animam, non peccati	<b>primi</b>	est causa, sed poena	CD, 14/ 3
utrum primus homo vel	<b>primi</b>	homines (duorum erat quippe	CD, 14/ 10
mortuorum. 11 "De lapsu	<b>primi</b>	hominis, in quo bene	CD, 14/ 11
excusationis inquiritur; sicut illi	<b>primi</b>	homines, quorum et illa	CD, 14/ 14
De iustitia retributionis quam	<b>primi</b>	homines pro sua inoboedientia	CD, 14/ 15
ad mortem: ita inoboedientia	<b>primi</b>	hominis eo detestabilior, quo	CD, 14/ 15
poeta commemoravit illorum, Fraternal	<b>primi</b>	maduerunt sanguine muri. Sic	CD, 15/ 5
15 "An credibile sit	<b>primi</b>	saeculi viros usque ad	CD, 15/ 15
ut recordationem nostram in	<b>primi</b>	praefigurati facti memoriam revocaret	CD, 16/ 43
humana natura per peccatum	<b>primi</b>	hominis in vanitatem de	CD, 17/ 11
Ninus, apud Sicyonios Europis;	<b>primi</b>	autem illic Belus, hic	CD, 18/ 2
sed hominem pecori. Inde	<b>primi</b>	iusti pastores pecorum magis	CD, 19/ 15
tempus illud commemorat, quo	<b>primi</b>	homines in paradiso fuerunt	CD, 20/ 26
comparandum est, nisi quando	<b>primi</b>	homines in paradiso ante	CD, 20/ 26
ipsa carnis, quae de	<b>primi</b>	peccati perpetratioe concepta est	CD, 21/ 26
et prima naturae, quae	<b>primigenia</b>	Varro vocat. Haec quippe	CD, 19/ 2
eas improbet, sed quod	<b>primigenia</b>	illa naturae et voluptatem	CD, 19/ 2
pervertet? Quid ipsius animi	<b>primigenia</b>	quae appellantur bona, ubi	CD, 19/ 4
praecessit in peccantibus hominibus	<b>primis</b>	, etiam naturaliter sequeretur in	CD, 13/ 3
morte. 12 "Quam mortem	<b>primis</b>	hominibus Deus, si mandatum	CD, 13/ 12
requiritur, quam mortem Deus	<b>primis</b>	hominibus fuerit comminatus, si	CD, 13/ 12
moribunda; non qualia fecit	<b>primis</b>	hominibus bonitas Dei, sed	CD, 13/ 17
quidem, quale fuit in	<b>primis</b>	hominibus ante peccatum, qui	CD, 13/ 20
peccato inoboedientiae in illis	<b>primis</b>	hominibus, cum illos divina	CD, 13/ 24
De qualitate peccati a	<b>primis</b>	hominibus admissi." Si quem	CD, 14/ 12
nobis, sive in duobus	<b>primis</b>	hominibus satis dictum est	CD, 15/ 1
eo more, quo cum	<b>primis</b>	hominibus per creaturam subiectam	CD, 15/ 7
sorores ex illis duobus	<b>primis</b>	nulli homines erant. Fieri	CD, 15/ 16
sorores accipere in matrimonium	<b>primis</b>	humani generis temporibus omnino	CD, 15/ 16
quod et in duobus	<b>primis</b>	fratribus claruit, et Noe	CD, 15/ 16
ad imperium, nullum maius	<b>primis</b>	temporibus quam Assyriorum fuit	CD, 18/ 2
in utrisque, sive in	<b>primis</b>	naturae sive in virtute	CD, 19/ 4
horme, quia et ipsam	<b>primis</b>	naturae deputant bonis, nonne	CD, 19/ 4
dubitatione respublica. Quid autem	<b>primis</b>	temporibus suis quidve sequentibus	CD, 19/ 24
hoc libro de illis	<b>primis</b>	nec de istis mediis	CD, 20/ 1
fonte manare, propagationem in	<b>primis</b>	mundi operibus benedictione largitus	CD, 22/ 24
humano abstulit semel datam	<b>primis</b>	duobus coniugibus benedictione generali	CD, 22/ 24
quod commendavit Dominus in	<b>primis</b>	operibus mundi, ubi legitur	CD, 22/ 30
tuos super me, benedicere	<b>primitias</b>	omnis sacrificii in Israel	CD, 17/ 5
Nonne ipsi sunt, qui	<b>primitias</b>	habentes Spiritus in semetipsis	CD, 20/ 17
utrumque remanens, nec in	<b>primitiis</b>	Israelitarum nec in plenitudine	CD, 16/ 2
nec tantum hominum, sed	<b>primitus</b>	praecipueque angelorum bonum esse	CD, 12/ 9

operibus; ea vero, quae	<b>primitus</b>	instituta sunt, quoniam non	CD, 12/ 24
omnia suaviter. Proinde facti	<b>primitus</b>	angeli cuiusmodi ministerium praebuerint	CD, 12/ 26
hoc primo homine, qui	<b>primitus</b>	factus est, nondum quidem	CD, 12/ 28
pro nobis etiam Christus	<b>primitus</b>	habere dignatus est, non	CD, 13/ 23
copula coniugali a Deo	<b>primitus</b>	instituta atque benedicta." Nos	CD, 14/ 22
masculum et feminam ita	<b>primitus</b>	institutos, ut nunc homines	CD, 14/ 22
societates suis diversis generationibus	<b>primitus</b>	digerere atque distinguere, ut	CD, 15/ 8
quasi tunc se illi	<b>primitus</b>	concumbendo miscuisset. Nam et	CD, 15/ 8
in codice uno, sed	<b>primitus</b>	inde descripto, unde iam	CD, 15/ 13
Abraham atque ad David	<b>primitus</b>	ut perveniret intendens: Abraham	CD, 15/ 15
non dixit Ismael, quem	<b>primitus</b>	genuit? Isaac autem, inquit	CD, 15/ 15
demonstrant. 11 "Quod ea	<b>primitus</b>	lingua in usu hominum	CD, 16/ 11
legitur unam fuisse linguam	<b>primitus</b>	omnium et ante omnes	CD, 16/ 11
spiritalis exsculpere, servata dumtaxat	<b>primitus</b>	historiae veritate. Ceterum quae	CD, 17/ 3
ludos celebrando, quos ei	<b>primitus</b>	institutos ferunt. 3 "Quibus	CD, 18/ 2
etiam prosit cui potuerit.	<b>Primitus</b>	ergo inest ei suorum	CD, 19/ 14
et hi, qui tunc	<b>primitus</b>	creditori sunt, ut illum	CD, 20/ 8
pro peccatis praecipue ac	<b>primitus</b>	offerebant, usque adeo ut	CD, 20/ 26
in vero Christi corpore	<b>primitus</b>	acceperunt; cum peior sit	CD, 21/ 25
baptisterium, quaecumque illi baptizata	<b>primitus</b>	occurrisset, signaret ei locum	CD, 22/ 8
quo esse caro humana	<b>primitus</b>	coepit. Ab illo quippe	CD, 22/ 20
mens haberet? 28 "In	<b>primo</b>	homine exortam fuisse omnem	CD, 12/ 28
claudendus est, in hoc	<b>primo</b>	homine, qui primitus factus	CD, 12/ 28
et proles homo. In	<b>primo</b>	igitur homine per feminam	CD, 13/ 3
Quando ergo dixit Deus	<b>primo</b>	illi homini, quem in	CD, 13/ 12
sui, ut sit ipse	<b>primo</b>	genitus in multis fratribus	CD, 13/ 23
non dixerit de homine	<b>primo</b>	, qui est appellatus Adam	CD, 13/ 23
viventem, non tunc animam	<b>primo</b>	homini datam, sed eam	CD, 13/ 24
ipsa natura, quae illo	<b>primo</b>	et magno in deterius	CD, 14/ 20
ex damnata propagine exoritur,	<b>primo</b>	sit necesse est ex	CD, 15/ 1
inerat augeatur. 5 "De	<b>primo</b>	terrenae civitatis auctore, fraticida	CD, 15/ 5
multis gentibus regnatura, huic	<b>primo</b>	exemplo et, ut Graeci	CD, 15/ 5
ab homine, qui ex	<b>primo</b>	homine primus est natus	CD, 15/ 14
humanae principium sit reditum."	<b>Primo</b>	autem intuendum est, quemadmodum	CD, 15/ 21
ab eodem ipso uno	<b>primo</b>	patre omnium stirpem trahere	CD, 16/ 8
illic ex uno illo	<b>primo</b>	homine genus institueretur humanum	CD, 16/ 9
procurrant tempora, videamus. A	<b>primo</b>	igitur anno vitae Isaac	CD, 16/ 35
David, et audivit hoc	<b>primo</b>	tempore regni sui; ut	CD, 17/ 7
per tempora civitate Dei,	<b>primo</b>	in umbra futuri, in	CD, 17/ 14
quae in psalmo vicensimo	<b>primo</b>	ad passionem ipsius spectant	CD, 17/ 17
deinde procursus ab homine	<b>primo</b>	usque ad diluvium libro	CD, 18/ 1
in quo fuerant quae	<b>primo</b>	promittebantur implenda, sine	CD, 18/ 1
Belo successerat, regni illius	<b>primo</b>	regi, quando in terra	CD, 18/ 2
Assyriorum, Sicyoniorum Leucippo et	<b>primo</b>	Argivorum Inacho, Deus locutus	CD, 18/ 3
Abrahae, qui est appellatus	<b>primo</b>	Iacob, post Israel, cum	CD, 18/ 3
Soros et Apis Sorapis	<b>primo</b>	, deinde una littera, ut	CD, 18/ 5
avus Romuli, cuius Numitoris	<b>primo</b>	anno condita est Roma	CD, 18/ 21
scilicet, quemadmodum regni Assyriorum	<b>primo</b>	tempore exstitit Abraham, cui	CD, 18/ 27
Cum enim ab ipso	<b>primo</b>	homine, qui est appellatus	CD, 18/ 40